
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление  № 64 

от   04 сентября 2018  г                                                   

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ветютневского  

сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской 

области от 25.04.2016 №56 «О возложении 

полномочий по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для 

муниципальных заказчиков 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области» (в редакции 

постановления от 06.02.2017 г. №24) 
 

 В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 

№44-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд, 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

25.04.2016 №56 «О возложении полномочий по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области» (в редакции постановления от 06.02.2017 г. №24), следующие 

изменения: 

         1. 1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Установить, что уполномоченный орган осуществляет определение 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых 

конкурсов в электронной форме, конкурсов с ограниченным участием в 

электронной форме, двухэтапных конкурсов в электронной форме, аукционов в 

электронной форме, запроса предложений в электронной форме: 

1) по закупкам товаров, работ, услуг на сумму от 1 млн. рублей; 

2) по закупкам автотранспортных средств независимо от суммы 

начальной максимальной цены контракта". 

 



 


